



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Львищевский размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-ние (да/нет)		
		химический	биологический	аэроаэри пренапряженность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоптимальные условия	неоптимальные условия	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра (приемно-го отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника</b>																						
	<i>Общеполыклиническая служба</i>																						
8	Заведующий поликлиникой - врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра стерили-зационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра стерили-зационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра проце-дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра проце-дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача терапевта-участкового</i>																						
23	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отчисления (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равные по значимости факторы (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук обшая	инфразвук локальная	вибрация	неопределенные нагрузки	неопределенные нагрузки	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра (участковая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение																						
76	Заведующий стоматологическим отделением (врач-стоматолог)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-специалист (врач-стоматолог-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач-специалист (врач-стоматолог)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач-специалист (врач-стоматолог)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач-специалист (врач-стоматолог-ортопед)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач-специалист (врач-стоматолог-ортопед)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный/дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Итоговый класс (по классу) учета применения СИЗ	Итоговый класс (по классу) учета применения СИЗ	Итоговый класс (по классу) учета применения СИЗ	
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	высокая температура	низкая температура	интенсивная физическая нагрузка	мониторинг	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Медицинская сестра Кабинет массажа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра по массажу Кабинет лечебной физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Скорая помощь Старший фельдшер	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Фельдшер	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Фельдшер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Медицинская сестра (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Стационар Хирургическое отделение Заведующий хирургическим отделением (врач-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Рабочий день/ночная смена (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Атмосферное загрязнение	шум	вибрация	ультравысокочастотное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
187	Новоуставинский Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Большебадрокский Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Берячевский Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Силасовский Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Старобикметовский Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Ванышевский Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Мининский Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Новоельдяковский Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Новобикметовский Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Новокигановский Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Старокигановский Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Туговский Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Кушманковский Заведующий фельдшерско-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)
		химический	биологический	аэрономически неблагоприятные	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	высокая вибрация	низкая вибрация	неиспользуемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
226	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
227	<i>Новошильковский</i> Фельдшер <i>Баслинский</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
228	Фельдшер <i>Арсланбековский</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
229	Фельдшер <i>Юмакаевский</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
230	Фельдшер <b>Аптека</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
231	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
232	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
<b>Общоболничный немедицинский персонал</b>																																	
233	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
234	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
235	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
236	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
237	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
238	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
239	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
240	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
241	Малар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
242A	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
242-1A (242A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
242-2A (242A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
243A	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
243-1A (243A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
243-2A (243A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
244	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	биологический	воздух повышенной запыленности	шум	инфразвук	ультразвук во звуковом диапазоне	вибрация общая	вибрация локальная	неопирующиеся предметы	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
245	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Пищеблок</b>																							
248	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - с учетом статьи 15 часть 3 Федерального закона от 28.12.2013 № 421-ФЗ

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части, председатель ППО

(подпись) (должность) Габдуллина Альмира Рифатовна (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись) (должность) Сайфутдинова Светлана Марсовна (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров

(подпись) (должность) Файзуллина Лилия Фарисовна (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий поликлиникой

(подпись) (должность) Хасанов Ралик Анварович (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда

(подпись) (должность) Муллагалиева Эльвера Рафитовна (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1466

(№ в реестре) Ландышева Е.В. (Ф.И.О.) (дата)

№ 11.2016